GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Edital002_OficiaisBM2013

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 4/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO de 27 de agosto de 2013, tornam

pública, para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que requereram isenção do

pagamento da taxa de inscrição e tiveram seu pedido INDEFERIDO, conforme constante no

Anexo único deste Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu requerimento de isenção de taxa de

inscrição indeferido terão até às 19h do dia 10 de setembro de 2013 (horário de Mato Grosso

do Sul), para recolher o valor da taxa e efetivar sua inscrição, no endereço eletrônico

www.concurso.ms.gov.br, de acordo com o estabelecido nas alíneas “b” e “c” do item 4.2 do

Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO.

II - o candidato que tiver seu requerimento de isenção indeferido e não

cumprir as normas estabelecidas no inciso anterior perderá os direitos decorrentes da inscrição

no Concurso.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE SETEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Edital002_OficiaisBM2013

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 4/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDO

Inscrição n. Nome

37223007784 ALESSANDRA DELGADO

37222093598 ALEX SAMARY NOGUEIRA

37222076798 ALEXANDRE JOSE DA SILVA

37222024764 ALISSON TAGINO DE MELO

37222098722 ALLISON DOS SANTOS PETRINI

37223097459 ANNY KAROLYNE DOS SANTOS NONATO

37222059261 APARECIDO DOS SANTOS

37223005702 ARIELLE LEITE SANABRIA

37222099240 AUGUSTO DOMINGOS BORGES ORTEGA

37223006943 BRUNA SANDIM GOMES GONÇALVES

37222023332 BRUNO DA SILVA PINHEIRO

37222060174 CLAUDEMIR MARTINS DA SILVA

37222098609 CLAYTON GUSTAVO BARBOSA SODRÉ ALVES

37222097492 CRISTHIANO DE DEUS LOPES CASTILHO

37223018016 CRISTIANE RIBEIRO BOGARIM

37222006420 DYEGO FERREIRA DA SILVA

37222056090 EDER LOPES CARLOS

37222088639 ELENILSON RODRIGUES

37222060963 FABIO LUIZ RÔDAS PILGER

37222049691 FELIPE GABRIEL SANTIAGO

37222064122 FERNANDO BARRETO RIBEIRO

37222024700 FERNANDO DA COSTA GOMES

37223003111 FLÁVIA CORREA RODRIGUES

37222059648 GILBERTO BIANO MENDES VALIENTE

37222058923 GUILHERME GRATAO CUNHA

37222099589 HECTOR HUGO GOMES DE JESUS

37222099306 HELD GONÇALVES FARIAS

37222062337 HIGOR ANDRÉ ALVES DA SILVA

37222024789 HUDSON APARECIDO LEANDRO

37222002341 IRWING FERREIRA

37223000213 JOANNE ROMÃO DE OLIVEIRA

37222098367 JOÃO BATISTA RODRIGUES JUNIOR

37222061912 JOSEMAR DOS SANTOS NASCIMENTO

37223100474 JULIANA LHANOS AZUAGA DOS SANTOS

37223059217 KAMYLLA DE PAULA FERNANDES

37223100019 KATIUSCY CESAR MARTINS

37222024891 KLEITON MASCARENHAS BORBA

37223100541 LIDIANE DE MOURA SILVA XIMENES

37223016745 LIDINEZ BLANCO DA SILVA DE OLIVEIRA

37223100119 LILIAN PAULA SANTOS DE SOUZA

37222059231 LUCAS TRINDADE MAJELA

37222097831 LUIS CARLOS RIQUELME OGEDA

37222061035 MAICO PINHEIRO MIRANDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Edital002_OficiaisBM2013

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

37222024989 MARCELO DE ANDRADE SANTOS

37222100723 MAURICIO SEVERO SILVA

37222056476 MICAEL FREIRE LYRA

37222056191 MICHELL NUNES LÔPO

37222058957 MURILO CARNEIRO SOUZA

37222097514 OTAVIO FERREIRA DE MATTOS

37222098370 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA

37222100040 PAULO WESLEY MARQUES DE SOUZA

37222056201 RAFAEL LIMA DE CARVALHO

37222024911 SILVAIR TAVARES BARBOSA

37222014349 THIAGO AUGUSTO VIEIRA E PEREIRA LIMA

37222056842 VALDENIR SOARES DE CARVALHO

37222007305 VITOR AMADEU DOS SANTOS

37222097619 WALISON NEVES DA SILVA

37222052215 WENDELL GALVAO LEITE PEDROZO